
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 26.aprīlī  Nr. 165 
 

Par dalību INTERREG Baltijas jūras reģiona 

transnacionālās sadarbības programmas 

2014.-2020.gadam 2.3.apakšsadaļas atklātajā 

projektu konkursā  „Energoefektivitāte” 

 

(protokols Nr.6, 14.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, un 

ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu  līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktu, 2004.gada 19.aprīļa pilnvarojuma līgumu 

Nr.:1.1-16/698, kas noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un SIA “Jūrmalas gaisma”, 

atsaucoties uz Jūrmalas pilsētas Attīstības programmā 2014.-2020.gadam noteiktā rīcības 

virziena R2.1.1.: “Ielu un ceļu rekonstrukcija, satiksmes drošības uzlabošana” aktivitāti 

Nr. 63 “Jūrmalas ielu kompleksa, to apgaismojuma uzturēšana, drošības un kvalitātes 

uzlabošana, t.sk., izstrādājot un īstenojot plānu viedā apgaismojuma uzstādīšanai pilsētas 

ielās” un Jūrmalas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas rīcības programmas 2013.-

2020.gadam pasākuma 4.4. “Ielu apgaismojuma sistēmas modernizācija” rīcībām 4.4.1. 

“Ielu apgaismojuma modernizācijas Ilgtermiņa stratēģijas izstrāde” un 4.4.2. “Gaismekļu 

un luksoforu nomaiņa”, un ievērojot INTERREG Baltijas jūras reģiona transnacionālās 

sadarbības programmas 2014.-2020.gadam nosacījumus, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 
  

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera dalību INTERREG Baltijas 

jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 

2.3.apakšsadaļas atklātajā projektu konkursā „Energoefektivitāte” ar projekta 

iesniegumu „Baltijas jūras reģiona apgaismojums – pilsētu līdzdalība ilgtspējīga 

viedā apgaismojuma risinājumu izstrādē/ Lighting the Baltic Sea Region - Cities 

accelerate the deployment of sustainable and smart urban lighting solutions 

(LUCIA)” (turpmāk - projekts) partnerībā ar projekta vadošo partneri Hamburgas 

pilsētu (Vācija). 

2. Noteikt projekta mērķi – radīt viedā apgaismojuma platformu Baltijas jūras 

reģionam, tai skaitā Jūrmalas pilsētai, kas balstīta „viedās pilsētas” konceptā, 

mācoties caur praksi un veicot risinājumu adaptāciju vietējiem apstākļiem, kā arī 

radot viedā apgaismojuma stratēģiju. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas - atjaunota Jomas ielas apgaismojuma 

līnija 1110 metru garumā, nomainot 109 gaismekļus pret energoefektīviem 



2 

gaismekļiem, kā arī izstrādāts plāns viedā apgaismojuma uzstādīšanai Jūrmalas 

pilsētas ielās. 

4. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes pienākumus projekta mērķa sasniegšanai: 

4.1. Jūrmalas pilsētas domei iepazīties un sniegt priekšlikumus par ziņojumiem, 

pārskatiem un citiem projekta ietvaros radītiem dokumentiem, kā arī, izvērtējot 

nepieciešamību, piedalīties projektā organizētajos pasākumos; 

4.2. Jūrmalas pilsētas domei sadarboties ar SIA “Jūrmalas gaisma” apgaismojuma 

infrastruktūras izveidei pilotprojekta īstenošanas vietā, plāna izstrādei viedā 

apgaismojuma uzstādīšanai Jūrmalas pilsētā, partneru sanāksmes organizēšanai 

Jūrmalā, projekta publicitātes materiālu nodrošināšanai un citu projekta 

aktivitāšu īstenošanai. 

5. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2019.gada 1.janvāra līdz 

2021.gada 30.jūnijam. 

6. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera projekta kopējās indikatīvās 

izmaksas 159 050,00 EUR (viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši piecdesmit euro un 

00 centi), no kurām: 

6.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85% jeb 135 192,50 EUR 

(viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši viens simts deviņdesmit divi euro un 50 

centi);  

6.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 15% jeb 23 857,50 EUR 

(divdesmit trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit septiņi euro un 50 centi). 

7. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 31,17% jeb līdz 42 138,93 EUR (četrdesmit divi tūkstoši 

viens simts trīsdesmit astoņi euro un 93 cents) apmērā no 6.1.apakšpunktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžeta. 

8. Pieņemt zināšanai, ka Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Projektu 

ieviešanas nodaļa sadarbībā ar SIA “Jūrmalas gaisma” līdz 2018.gada 9.aprīlim ir 

sagatavojusi projekta īstenošanai nepieciešamo dokumentāciju un iesniegusi projekta 

vadošajam partnerim Hamburgas pilsētai.  

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


